令和4年　1月　吉日
会員各位
		　　　　　　　　　　　　　石川県介護支援専門員協会　能登北部支部	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　吉森　啓洲
　　　　　　　　　　　（公印省略）
令和3年度第2回石川県介護支援専門員協会　能登北部支部研修会
『ケアマネジメントについて』オンライン研修のご案内

時下、皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、下記の日程で第2回研修会を開催したいと存じますので、ご多用中とは存じますが、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
なお、参加申し込みは、参加申込書の欄にご記入のうえ、1月19日（水）までにＦ
AＸにて、事務局あてにご送付下さい。
記
□日時：令和4年1月22日（土）　13：00～15：30（予定）　　　	　　　　　　　　　□会場：Zoomを利用し自宅等から参加
　　　　※アクセス用URL等は、申込書に記載のメールアドレス宛に後日送信します。
　　　　　万が一、1/21（金）になっても届かない場合は、事務局までご連絡下さい。
□講師：道端　慎　氏［ケアマネステーション金沢　　石川県介護支援専門員協会　副会長］
山中　瑞穂　氏［野々市市社会福祉協議会］
□内容：ケアマネジメントについて
□参加費：無料　※希望者には主任ケアマネの更新にかかる受講証明書を発行いたします。
～　参　加　申　込　書　～
	事　業　所　名
	　　　 氏　名
	連　絡　先（TEL）

	メールアドレス（必須）

	受講証明書（どちらかに○を付けて下さい。）
	　　　　◎送付先住所をご記入ください
希望する　　⇒〒　　　-
　　　　　　　石川県

	希望しない

［参加申込先］
	石川県介護支援専門員協会能登北部支部　事務局（ｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾑぽかぽか　田辺）
〒928-0312　　石川県鳳珠郡能登町字上町ヘ部20番
TEL：0768－76－2037　　FAX：0768－76－2038
Mail：pokapoka@ca3.luckynet.jp